常勤職にない会員の会費減免申請書

日本労働社会学会　御中

申込日：　　　　年　　月　　日

常勤職にない会員の会費減免措置導入に関する総会決議（2008年10月）にもとづき、以下のとおり減免会費（年額 \ 6,000）の適用を申請いたします。

	ふりがな

	氏　名

	適用年度
	申込日以降の1年間以内に限ります

（　　　　　　）年 9月30日まで
	申請区分
	新規 ・ 継続

	研究職
	部局・学科名、職位名まで正式名称で

	申請年度10月1日現在の所属機関・職位

	常勤 ・ 非常勤
	任期制：　　あり ・ なし

	研究職以外の就業
	　　あり （ 常勤職 ／ 非常勤職 ） ・ なし

	最終学歴
	　　　　　　　大学院　　　　　研究科　　　　　専攻　　　　　課程
年　　　月　修了・退学

	住　所

（連絡先）
	〒
TEL：　　　　　　　　　　　　　FAX：

	E-mail：

	特筆事項
	補足したいことがあれば記入してください

注意事項
· 任期制の職、有給の研究員、日本学術振興会特別研究員等は対象外となります。

· 申請年度のみの会費について適用されます。

· 申請時に会費の滞納があった場合、適用年度以前の滞納分については従来の会費区分が適用されます。

· 翌年度以降も適用を希望する場合は、毎年、継続申請を行ってください。

----- 事務局記入欄 ----------------------------------------------
　　資格要件：（　適 ・ 不適　）

　　承認日：　　　　　　　年　　　月 幹事会

　　適用年度：　　　　　　年度　　　　会計担当への連絡済：（　　　）